
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
19

. 3
. –

 2
0.

 3
. 2

02
5

49,90
běžná cena 89,90

-44%NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

399,90
NAŠE 
CENA

25,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

54,90
-50%

NAŠE 
CENA

13,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

34,45

54,90
69,90/

-21%
23,90

27,90/

-14%

NAŠE 
CENA

98,9044,90
běžná cena 79,90

-44%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

39,90
89,90/

-56%
19,90
běžná cena 34,90

-43%

99,90
169,90/

-41%

99,90
219,90/

-55%

  
Božkov 

Standard
0,5 l 

1 l = 198,70 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Salko 
Slazené 

kondenzované 
mléko 8 %

397 g 
100 g = 8,68 Kč 

při koupi 1 ks 
68,90 

100 g = 17,35 Kč

Persil gel  
na praní
100 dávek 

1 dávka = 
3,99 Kč

Hellmann’s  
Originál  

Tatarská omáčka,  
Majonéza

500 ml, 2 druhy 
100 ml = 10,98 Kč 

při koupi 1 ks 109,90 Kč 
100 ml = 21,98 Kč

Cukr 
krystal

1 kg

Fidorka
30 g 
více druhů 
100 g = 29,67 Kč

Olma 
Máslo

250 g
100 g = 21,96 Kč

Srdce 
domova 

Smetana 
ke šlehání 

31%
200 g

100 g = 11,95 Kč

Pizza 
Ristorante
od 320 g 
více druhů 
100 g = od 14,02 Kč 
s Klubem/ 
od 25,32 Kč bez Klubu

Srdce 
domova 
Vejce M

10 ks
1 ks = 4,49 Kč 

s Klubem/ 
7,99 Kč bez Klubu

Hrozny révy 
vinné bílé 
bezsemenné 
balení, 500 g 
100 g = 7,98 Kč

Rajčata 
cherry  
oválná
balení, 250 g  
100 g = 7,96 Kč 
s Klubem/ 
13,96 Kč bez Klubu

Clever 
Mandle 

jádra  
natural

500 g 
100 g = 19,98 Kč

Vepřová 
pečeně  
bez kosti
cena za 1 kg

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 19. 3. do úterý 25. 3. 2025.

6 ks

Připravte se 
pečenína 

Nabídka uvnitř letáku.

Nabídka platí od středy 19. 3. do úterý 25. 3. 2025.

S KAŽDÝM NÁKUPEM!
U NÁS ŠETŘÍTE

5 bal.

100  
DÁVEK

500 G

VL_12KW_2025_online.indd   1VL_12KW_2025_online.indd   1 14.03.2025   9:37:1414.03.2025   9:37:14



ČERSTVÉ
NEODOLATELNĚ

ARTYČOKY,
CHUTNÁ ZELENINA

ITALSKÉ CITRONY  
Z OBLASTI SORRENTO

• VYSOKÝ OBSAH VLÁKNINY  
   A ANTIOXIDANTŮ
• POMÁHÁ SNIŽOVAT CHOLESTEROL
• NEJCHUTNĚJŠÍ JE SPODNÍ ČÁST  
   LISTŮ A SRDÍČKO

• VELMI CHUTNÉ
• STŘEDNĚ SILNÁ KŮRA
• KŮRA JE JEDLÁ
• KŮRA JE VELMI VOŇAVÁ DÍKY ÉTERICKÝM OLEJŮM 
• BEZ CHEMICKÉHO OŠETŘENÍ

NAŠE 
CENA

12,90

34,90
49,90/

-30% 34,90
44,90/

-22%

39,90
59,90/

-33%
59,90
běžná cena 79,90

-25%

16,90
24,90/

-32%

14,90
26,90/

-45%

NAŠE 
CENA

22,90

22,90
39,90/

-43%

Italský 
citron 

s lístkem
1 ks

Mango 
zralé

1 ks

Avokádo 
zralé

1 ks

  
Jablko  

Crimson snow
skládané, 1 kg

Jahody 
balení, 500 g 

100 g = 11,98 Kč s Klubem/ 
15,98 Kč bez Klubu

Ředkvičky 
balení, 250 g 

100 g = 6,76 Kč

Okurka
1 ks

 
Artyčok

1 ks

Clever 
Citrus mix  

kandovaná 
směs 

100 g
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 

 

Frézie
7 stonků

1 ks

Brokolice 
1 ks 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

ZRALÉ

ZRALÉ

POSLEDNÍ KUSY K VYZVEDNUTÍ  
JEN DO 25. 3. 2025

VL_12KW_2025_online.indd   2VL_12KW_2025_online.indd   2 14.03.2025   9:37:5214.03.2025   9:37:52



PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

• VELMI CHUTNÉ
• STŘEDNĚ SILNÁ KŮRA
• KŮRA JE JEDLÁ
• KŮRA JE VELMI VOŇAVÁ DÍKY ÉTERICKÝM OLEJŮM 
• BEZ CHEMICKÉHO OŠETŘENÍ

179,90
224,90/

-20%

17,90
od 22,90/

od -20%
od

26,90
34,90/

-23%NAŠE 
CENA

19,9019,90
od 29,90/

od -33%

39,90
od 44,90/

od -11%
od

69,90
od 79,90/

od -13%
od

39,90
49,90/

-20%

NAŠE 
CENA

289,90
NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

89,90

49,90
od 64,90/

od -21%
od

Nice Bites 
Pistácie 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 35,98 Kč

Nice Bites 
Směs ořechů

70 g 
více druhů 

100 g = od 25,57 Kč

Clever 
Rozinky 

200 g
100 g = 13,45 Kč

Clever 
Kokos 

strouhaný 
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Clever 
Citrus mix  

kandovaná 
směs 

100 g

Clever 
Vlašská 

jádra, mletá
od 150 g 

100 g = od 26,96 Kč

Clever 
Lísková 

jádra, 
mletá 

200 g, 2 druhy 
100 g = od 34,95 Kč

Clever   
Klikva 

200 g
100 g = 19,95 Kč

  
Chryzantéma 

mix
květináč ø 12 cm 

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

 
   

Bonvia Flora 
Tulipány XL

1 ks

 

Frézie
7 stonků

1 ks

Pl
at

no
st

 o
d 

21
. 3

. d
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Violka 
10pack

1 ks

Pl
a

no
st

 o
d 

21
.3

. d
o 

23
. 3

.  2
02

5.

Clever 
Mandle 

jádra 
natural

200 g 
100 g = od 24,95 Kč

500 G

PLATNOST 
OD 21. 3.

PLATNOST 
OD 21. 3.

VL_12KW_2025_online.indd   3VL_12KW_2025_online.indd   3 14.03.2025   9:38:1814.03.2025   9:38:18



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

25,90
36,90/

-30% NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

21,90

XXL

NAŠE 
CENA

14,90 74,90
89,90/

-17%

64,90
78,90/

-18%

NAŠE 
CENA

24,90 39,90
57,40/

-30%

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

44,9099,90
134,90/

-26%

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

19,90

Blíží 

pečení
velikonoční

se 

Moravia  
Čerstvé mléko 

1,5%
1 l

BILLA 
Těsto listové 

chlazené
275 g 

100 g = 9,05 Kč

Darbo 
Výběrový 

džem
450 g 

více druhů 
100 g = 17,75 Kč

Mandarinky 
v nálevu

312/175 g 
100 g = 12,51 Kč

Vitana 
Vanilinový 

cukr 5+1
120 g

100 g = 12,41 Kč

Dr. Oetker 
Extrakt

35 ml 
100 ml = 185,42 Kč

Hera 
Classic

250 g 
100 g = 9,96 Kč

Omega 
100% rostlinný tuk

250 g 
100 g = 15,96 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

Třtinový 
cukr  
Dry 

demerara
1 kg

Fabiol 
Olej  

ve spreji
250 ml

100 ml = 39,96 Kč

Babiččina 
volba 

Špaldová 
mouka
hladká, 

celozrnná
1 kg, 2 druhy

Dr. Oetker 
Puding

od 37 g 
více druhů 

100 g = od 21,52 Kč

Cukr 
moučka

1 kg

Dr. Oetker 
Marcipán/

Fondán
150/200 g 

100 g = od 37,45 KčNAŠE 
CENA

29,90

Dr. Oetker 
Želatina 

v plátcích
10 g 

100 g = 299 Kč

Donut marshmallows
1 ks, 58 g 

100 g = 20,52 Kč s Klubem/ 
25,69 Kč bez Klubu

VÝBORNÝ 
NA VYMAZÁNÍ  

FOREM6 ks

VL_12KW_2025_online.indd   4VL_12KW_2025_online.indd   4 14.03.2025   9:38:3014.03.2025   9:38:30



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

44,90
běžná cena 59,90

-25%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

14,90
běžná cena 17,90

-17%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

28,90
běžná cena 34,00

-15%

24,90
běžná cena 29,90

-17% 11,90
běžná cena 15,90

-25%

28,90
běžná cena 38,90

-26%

34,90
běžná cena 38,90

39,90
běžná cena 44,90

  
OSKAR 

Slunečnicový 
chléb

z naší pece, 505 g 
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu8,90
běžná cena 10,90

-18%
Dalamánek

z naší pece
1 ks, 95 g

100 g = 9,37 Kč s Klubem/ 
11,47 Kč bez Klubu

Višňový šáteček
z naší pece 

1 ks, 85 g 
100 g = 14 Kč s Klubem/ 

17,53 Kč bez Klubu
Pizza kapsa 

šunková s kukuřicí
z naší pece 

1 ks, 75 g 
100 g = 19,87 Kč s Klubem/ 

23,87 Kč bez Klubu

Donut marshmallows
1 ks, 58 g 

100 g = 20,52 Kč s Klubem/ 
25,69 Kč bez Klubu

Chalupářský 
bochník

500 g 
100 g = 5,78 Kč 

s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 4,98 Kč 
s Klubem/ 

5,98 Kč bez Klubu Brick 
Croissant

60 g 
více druhů 

100 g = 19,83 Kč 
při koupi 1 ks 15,90 

100 g = 26,50 Kč

Medovník 
Originál klasik

130 g
100 g = 22,23 Kč s Klubem/ 

29,92 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Záviny

400 g, 3 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

11,23 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Chléb lámankový

500 g 
100 g = 6,98 Kč s Klubem/ 

7,78 Kč bez Klubu

Bohatý posyp: 
pražená slunečnicová 

semínka

Pšeničná 
mouka

20 hodin 
zrání těsta

10 % 
kvásku

Křupavá 
kůrka

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

VL_12KW_2025_online.indd   5VL_12KW_2025_online.indd   5 14.03.2025   9:39:0014.03.2025   9:39:00



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

OCENĚNÍ ZA 
MISTROVSKOU 

PRÁCI
V KAŽDÉM 
KOUSKU

2025

ZNAČKA
OCENĚNA 2

199,90
239,90/

-17%
99,90

119,90/

-17%

189,90
219,90/

-14%

169,90

169,90
199,90/

-15%

4,90
8,90/

-45%

99,90
119,90/

-17%

59,90
89,90/

-33%

99,90
129,90/

-23%
119,90

199,90/

-40%

Krůtí nudličky
cena za 400 g 

100 g = 24,98 Kč

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

Kuřecí řízky  
mix prsní, stehenní

cena za 1 kg

Vepřový váleček 
falešná svíčková  

vakuum
cena za 1 kg

Vepřová 
játra

cena za 100 g

Vepřová 
krkovice 

minutkové 
plátky extra 

tenké
cena za 600 g

100 g = 28,32 Kč

Hovězí guláš porcovaný  
cena za 400 g  

100 g = 24,98 Kč

Uzená  
rolovaná 

plec
cena za 1 kg

100% ČESKÝ PŮVOD

DOKONALE 
OPRACOVANÉ MASO

DVOJÍ KONTROLA 
KVALITY

Hovězí 
hamburger 
cena za 330 g

100 g = 18,15 Kč

Vepřový bok špička 
cena za 1 kg

  -20 %
 sleva na sortiment 

hovězích steaků

STEAKY  V TÉTO 
NABÍDCE JSOU 

MINIMÁLNĚ PO 
25DENNÍM PROCESU 

ZRÁNÍ.

VL_12KW_2025_online.indd   6VL_12KW_2025_online.indd   6 14.03.2025   9:39:2814.03.2025   9:39:28



OCHUTNEJTE 
DOBROTY  

Z TEPLÉHO PULTU

Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAKRÁJENO
V NAŠEM  

PULTU

23,90
34,90/

-32%

23,90
29,90/

-20%
18,90

22,90/

-17%

22,90
29,90/

-23%
18,90

22,90/

-17%

14,90
19,90/

-25%
14,90

17,90/

-17%
19,90

24,20/

-18%
23,90

29,90/

-20%

19,90
26,20/

-24%

12,90
15,50/

-19%24,90
33,90/

-27% 27,90
31,90/

-13%

Poctivá šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Sedlácká  
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí prsní 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
slanina 
speciál

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Šunkové 
koleno ručně 

skládané
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Šunkový 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Špekáčkový 
pikantní 

točený salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vídeňské 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Párečky 
s telecím 

masem
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Bavorská sekaná  
se sýrem

z teplého pultu 
cena za 100 g

Lahůdky Palma 
Studentská 
pomazánka

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Bochánek 
Madrid

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

90 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

V NABÍDCE  
I ŠPEKÁČKOVÝ  

TOČENÝ SALÁM 
400 G

V NABÍDCE 
I PÁREČKY 
S TELECÍM 

MASEM  
250 G

Platí pouze pro prodejny s teplým pultem.

bez  le p ku

bez  le p ku
bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

VL_12KW_2025_online.indd   7VL_12KW_2025_online.indd   7 14.03.2025   9:39:5414.03.2025   9:39:54



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

NAŠE 
CENA

29,90

29,90
od 38,80/

od -23%

42,90
63,90/

-33%

34,90
49,90/

-30%

28,90
38,90/

-26%

49,90
69,90/

-29%

32,90
51,90/

-37%
26,90

35,90/

-25%
32,90

44,90/

-27%

28,90
34,90/

-17%

24,90
27,90/

-11%

Bramborové 
gnocchi
 chlazené 

500 g 
100 g = 5,98 Kč

Šunka Le & Co  
nejvyšší jakosti

Vinohradská šunka, 
Anglická, 

 Oravská slanina 96%
100 g, více druhů

Lučina 
Rodinné balení
180 g, více druhů 
100 g = 23,83 Kč

Apetito
150 g 
100 g = 23,27 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
100 g = 19,27 Kč

Uzená kuřecí stehna
420 g 
100 g = 11,88 Kč

Président 
Plátky

100 g  
více druhů

Korbáčky
55 g

2 druhy 
100 g = 48,91 Kč

Sedlčanský 
Hermelín 
originál
100 g

BILLA 
Toastová šunka 

90% 
100 g

BILLA 
Cottage

200 g 
100 g = 12,45 Kč

  -20 %
na saláty  

Srdce domovamin.

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 
Inspirujte se u Kristiiny  

Sasínek Mäki G E N E R Á L N Í  PA R T N E R

VL_12KW_2025_online.indd   8VL_12KW_2025_online.indd   8 14.03.2025   9:40:3714.03.2025   9:40:37



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

16,90
27,90/

-39%

10,90
13,90/

-22%
11,90

13,90/

-14%

13,90
20,90/

-33%

9,90
běžná cena 15,90

-38%

17,90
22,90/

-22%

NAŠE 
CENA

24,9013,90
21,90/

-37%

9,90
17,90/

-45%

47,90
72,90/

-34%

34,90
44,90/

-22%

Kunín 
Zakysaná 

smetana 15%
190 g 

100 g = 8,89 Kč

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 7,27 Kč

Srdce 
domova 

Smetanové 
potěšení

130 g 
více druhů

100 g = 9,15 Kč

Olma 
Olmíci

113 g 
více druhů 

100 g = 12,30 Kč

Fantasia  
Tyčinka
27 g, 2 druhy 
100 g = 36,67 Kč s Klubem/ 
58,89 Kč bez Klubu

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13,77 Kč

Müller 
Ledová káva

250 ml 
více druhů 

100 ml = 9,96 Kč

Milko 
Řecký jogurt 0%
140 g 
více druhů 
100 g = 9,93 Kč

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Olešnický 
tvaroh jemný
230 g 
100 g = 15,17 Kč

VL_12KW_2025_online.indd   9VL_12KW_2025_online.indd   9 14.03.2025   9:40:5014.03.2025   9:40:50



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

19,90

24,90
34,90/

-29%

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

34,90

57,90
běžná cena 74,90

-23%
27,90

37,90/

-26%

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

74,90
Jihočeský 
Eidam 30 % 
Plátky
100 g

Horalky
50 g 

100 g = 25,80 Kč

Manner 
Oplatky
75 g 
více druhů
100 g = 23,87 Kč

Lotus 
Biscoff
250 g 
100 g = 11,96 Kč

Zlaté Club
140 g 

100 g = 15,64 Kč

Zlaté  
boxy
220 g 

100 g = 15,86 Kč

Jojo  
Bonbony

170 g 
více druhů

100 g = 19,35 Kč 

Opavia 
Zlaté 
Polomáčené
100 g, 2 druhy

Banány 
v čokoládě
45 g 
100 g = 33,11 Kč

Douceur  
Velikonoční želé 

bonbony
250 g 

100 g = 11,16 Kč

Gran 
Moravia 

strouhaný
100 g

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 24,95 Kč

Nowaco 
Filé porce 

MSC
400 g 

100 g = 18,72 Kč

VL_12KW_2025_online.indd   10VL_12KW_2025_online.indd   10 14.03.2025   9:41:0114.03.2025   9:41:01



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

9,90
běžná cena 18,90

-48%

39,90
51,90/

-23%

24,90
běžná cena 39,90

-38% NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

17,90

27,90
34,90/

-20%
49,90

69,90/

-29%
49,90

69,90/

-29%

NAŠE 
CENA

74,90

Merci
400 g 
100 g = 44,98 Kč

Maltesers
68 g
100 g = 58,68 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
100 g = 49,80 Kč 

s Klubem/ 
79,80 Kč bez Klubu

Chio 
Popcorn do 
mikrovlnky 

80 g, více druhů 
100 g = 18,63 Kč 

Bohemia 
Kotlíkové

100 g 
více druhů

Nesquik  
Čokoláda

100 g

Miňonky
50 g 

100 g = 19,80 Kč s Klubem/ 
37,80 Kč bez Klubu

Nimm2 
Smilegummi
od 90 g 
více druhů 
100 g = od 17,90 Kč

Douceur  
Velikonoční želé 

bonbony
250 g 

100 g = 11,16 Kč

Douceur  
Velikonoční figurky

100 g

Douceur  
Plněná vajíčka

180 g 
100 g = 27,72 Kč

Milka 
Čokoláda
250 g 
více druhů 
100 g = 59,66 Kč

400 G

VL_12KW_2025_online.indd   11VL_12KW_2025_online.indd   11 14.03.2025   9:41:1514.03.2025   9:41:15



44,90
59,90/

-25%

49,90
69,90/

-29%

69,90
99,90/

-30%

49,90
69,90/

-29%49,90
69,90/

-29%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

69,90

BILLA Premium 
Cookies

od 180 g, více druhů
100 g = od 22,45 Kč

BILLA Premium 
Butter Crisps

250 g 
100 g = 19,96 Kč

BILLA Premium 
Cookies

80 g, 2 druhy 
100 g = 87,38 Kč

BILLA Premium 
Butter Waffle 

Máslové sušenky
110 g 

100 g = 45,36 Kč

BILLA Premium 
Mandlové sušenky

175 g 
100 g = 28,51 Kč

BILLA Premium 
Čokoládové koule

140 g 
2 druhy 

100 g = 92,79 Kč

BILLA Premium 
Krekry

100 g 
2 druhy

BILLA Premium 
Chips 

100 g 
více druhů

BILLA Premium 
Grissini 

100 g

BILLA Premium 
Grissini s lanýžem

100 g

VYCHUTNEJTE S I  JARO    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI

VL_12KW_2025_online.indd   12VL_12KW_2025_online.indd   12 14.03.2025   9:41:3814.03.2025   9:41:38



-29%

129,90
179,90/

-28%

129,90
179,90/

-28%

69,90
99,90/

-30%

44,90
59,90/

-25%

79,90
109,90/

-27%

BILLA Premium 
Marcipánové 

pralinky
200 g 

100 g = 64,95 Kč

BILLA Premium 
Čokoládové koule

140 g 
2 druhy 

100 g = 92,79 Kč

BILLA Premium 
Truffles

200 g 
100 g = 34,95 Kč

BILLA Premium 
Čokoláda

100 g, více druhů

BILLA Premium 
Cherry in 70%  

dark chocolate
168 g 

100 g = 47,56 Kč

VYCHUTNEJTE S I  JARO    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI

VL_12KW_2025_online.indd   13VL_12KW_2025_online.indd   13 14.03.2025   9:41:5114.03.2025   9:41:51



Sledujte nás na

NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

8,90
NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

59,90

72,90
běžná cena 87,50

-17%NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

339,00
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

99,90

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 32,96 Kč

Maggi 
Dobrý 

Hostinec, 
Amore Mio, 
Maggi Asia

od 97 g 
více druhů 

100 g = od 22,82 Kč

Santa Maria 
Tortilla
371 g 
100 g = 16,15 Kč

Saturo  
Nutričně 

kompletní jídlo
330 ml

100 ml = 22,09 Kč 
s Klubem/ 

26,52 Kč bez Klubu

Corny Big 
Cereální tyčinka
50 g, více druhů 
100 g = 31,80 Kč

Emco  
Super Mysli

500 g
více druhů 

100 g = 15,98 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové 
kapsle
1 balení 

 více druhů

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 139,90 Kč

Big Shock  
Coffee

0,25 l, 3 druhy 
1 l = 139,60 Kč

Jacobs Velvet 
Crema 

Zrnková káva
1 kg

Jacobs Velvet 
Instantní káva

200 g 
100 g = 74,95 Kč

Granko
od 350 g 

více druhů 
100 g = 24,98 Kč

bez  la k tózy bez  le p ku

1 KG

HVĚZDNÁ  
POSÁDKA  
BRZY PŘISTÁVÁ  

V BILLE
UŽ 26. 3.

VL_12KW_2025_online.indd   14VL_12KW_2025_online.indd   14 14.03.2025   9:42:5414.03.2025   9:42:54



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

39,90
74,90/

-47% NAŠE 
CENA

31,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

36,90

26,90
běžná cena 38,90

-31%

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

179,00

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

13,90

Znojmia 
Okurky 
7–9 cm

680/340 g 
100 g = 11,74 Kč

Efko 
Stříbřité 

cibulky
330/200 g 

100 g = 15,95 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 28,96 Kč

Riso 
Scotti 

Rýže 
parboiled

1 kg

Bask 
Bramborové 
těsto
400 g
100 g = 9,22 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 7,47 Kč

BILLA 
Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,98 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 

extra 
panenský

500 ml 
100 ml = 35,80 Kč

Mei Ning 
Vepřové 
maso
400 g 
100 g = 12,48 Kč

Giana 
Tuňák kousky

80/od 52 g, 2 druhy 
100 g = od 48,03 Kč s Klubem/ 

od 71,25 Kč bez Klubu

Broskve 
loupané 

půlené
820/470 g 

100 g = 10,62 Kč

Kotányi 
Paprika 
sladká
25 g 
100 g = 55,60 Kč

2024

SLEVA od 40%
na vybraný sortiment

VL_12KW_2025_online.indd   15VL_12KW_2025_online.indd   15 14.03.2025   9:43:0814.03.2025   9:43:08



NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

79,90

79,90
99,90/

-20%
59,90

75,90/

-21%

89,90
99,90/

-10%

99,90
119,90/

-17%

  
 

Sol Vineus  
Merlot rose, 

Chardonnay,  
Pinot Noir

0,75 l, 3 druhy 
1 l = 106,53 Kč

NAŠE 
CENA

129,90

 SOL VINEUS 
Pálava 

Pozdní sběr
polosuché 

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

     
SOL VINEUS 

Sauvignon 
Jakostní  

odrůdové víno
suché 
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

pozdní sběr
suché 
0,75 l 

1 l = 173,20 Kč

BILLA Premium 
Camembert

250 g 
100 g = 23,96 Kč

BILLA Premium 
Vintage Cheddar

200 g 
100 g = 44,95 Kč

BILLA Premium  
Old Jersey Gouda

175 g 
100 g = 57,09 Kč

Nakupte naše vína značky Sol Vineus v období 19. 3.  – 1. 4. 2025  
v hodnotě 350 Kč a získejte 75 BILLA bodů navíc.

italská vína

Stáhněte si katalog s naší  
prémiovou nabídkou

Nabídka platí od středy 19. 3. 

do neděle 20. 4. 2025.

VYCHUTNEJTE SI JARO S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI

VL_12KW_2025_online.indd   16VL_12KW_2025_online.indd   16 14.03.2025   9:43:4114.03.2025   9:43:41



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

23,9016,90
22,90/

-26%

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

20,90

NAŠE 
CENA

24,90

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 13,27 Kč

Granini
1 l, více druhů 

1 l = 39,90 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 18,60 Kč

Hello džus
1 l, více druhů

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 49,86 Kč

Gemerka
jemně perlivá, 

neperlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 8,60 Kč

Rockstar 
Energy 

drink
0,5 l 

více druhů 
1 l = 47,80 Kč

  
Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Originál River 
Tonic

2 l, 2 druhy 
1 l = 12,45 Kč

Relax 
Fruit drink

1 l, více druhů

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč

Magnesia plus
0,7 l 

více druhů 
1 l = 35,57 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 47,50 Kč

VL_12KW_2025_online.indd   17VL_12KW_2025_online.indd   17 14.03.2025   9:43:4914.03.2025   9:43:49



Sledujte nás na

 

SLEVA
40 %AŽ 

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

59,95
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

10,90
NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

14,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,13

21,13/

-24% NAŠE 
CENA

18,90
NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

19,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

69,90
-53%

Víno Motýl
0,75 l 

více druhů 
1 l = 79,93 Kč 

při koupi 1 ks 
119,90 

1 l = 159,87 Kč

NAŠE 
CENA

149,90

Žitná 
Stará 

myslivecká
0,5 l 

1 l = 299,80 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

NAŠE 
CENA

269,90

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 539,80 Kč

NAŠE 
CENA

18,90

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

Krušovice 12
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Zlatopramen 11
1,5 l, PET 

1 l = 23,27 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Avanti
0,75 l 

1 l = 66,53 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Jakostní vína 
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l, více druhů 

1 l = 186,53 Kč

  
Contello 

Prosecco 
D.O.C. 

Frizzante
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč 
při koupi 1 ks 

149,90 
1 l = 199,87 Kč

V. Kozel světlý
8× 0,5 l, plech
1 l = 32,25 Kč

Kozel 
Mistrův ležák, 

Radegast Ratar
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Cena při koupi balení  
8 ks 129 Kč

VÝPRODEJ  
 PRÉMIOVÉHO ALKOHOLU

VL_12KW_2025_online.indd   18VL_12KW_2025_online.indd   18 14.03.2025   9:43:5814.03.2025   9:43:58



Sledujte nás na

U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

 

NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

74,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

89,90
159,90

229,00/

-30%

Tento 
Ellegance Classic 
toaletní papír
8 rolí = 144 m
1 m = 1,09 Kč

Tento Family 
Kuchyňské 

utěrky
1 role = 55 m

1 m = 1,45 Kč

Pampers 
Premium  

Dětské plenky 
a kalhotky

38–72 ks 
více druhů 

1 ks = od 4,84 Kč

Head  
& shoulders 

Šampon  
na vlasy

500 ml 
100 ml = 31,98 Kč

Hami 
Masozeleninový 

příkrm
 125 g

více druhů 
100 g = 23,92 Kč

Hello 
Ovocná 

přesnídávka
100 g 

více druhů

Elmex  
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

Radox  
Sprchový gel

225 ml 
více druhů

100 ml = 17,73 Kč

Rexona 
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 49,93 Kč

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč

Listerine 
Ústní voda

500 ml 
 více druhů

100 ml = 17,98 Kč  
Sensodyne, 
Paradontax 
Zubní pasta

2× 75 ml 
duopack 

100 ml = 106,60 Kč

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Zubní pasty 
parodontax Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, určené na problémy s dásněmi.
Zubní pasty Sensodyne Extra Whitening jsou kosmetické přípravky. 

 8×
32

500 ML

VL_12KW_2025_online.indd   19VL_12KW_2025_online.indd   19 14.03.2025   9:44:0514.03.2025   9:44:05



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

569,00
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

149,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-36%

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

49,9049,90
běžná cena 69,90

-29%

  
Jelen 

Tablety do 
myčky

52 ks 
1 ks = 3,84 Kč

Ariel prostředek 
na praní
20-43 dávek, více druhů 
1 dávka = od 8,12 Kč

Always ultra  
Dámské vložky
10–20 ks 
1 ks = od 5 Kč

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml 
více druhů 

100 ml = 13,98 Kč

Finish 
Tablety  
do myčky
100–120 dávek 
2 druhy 
1 dávka = od 4,74 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml, více druhů

100 ml = 8,88 Kč

Lenor  
Perličky

210 g 
více druhů 

100 g = 71,38 Kč

O.B tampony
16 ks, více druhů 
1 ks = 3,74 Kč 
při koupi 1 ks 93,90 
1 ks = 5,86 Kč

Purina 
Granule  
pro psy

800 g 
více druhů 

100 g = 14,99 Kč

Pedigree 
Kapsičky pro psy
4× 100 g 
více druhů 
100 g = 12,47 Kč

Bref 
WC gel

700 ml 
více druhů 

100 ml = 7,13 Kč s Klubem/ 
9,99  Kč bez Klubu

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_12KW_2025_onLine

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

VL_12KW_2025_online.indd   20VL_12KW_2025_online.indd   20 14.03.2025   9:44:1414.03.2025   9:44:14



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

139,90
167,90/

-17%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

10,90

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

19,90
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

11,93

169,90
299,90/

-43%

209,90
269,80/

-22%

NAŠE 
CENA

79,90

19,90
31,90/

-38%

NAŠE 
CENA

44,90

2,90
běžná cena 4,90

-41%

44,90
69,90/

-36%

Magu
500 ml 

více druhů 
100 ml = 279,80 Kč

Pringles
165 g 

více druhů 
100 g = 36,30 Kč

Kávenky
50 g 
více druhů 
100 g = 21,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
Gourmet  
Gold 
Konzerva  
pro kočky
85 g, více druhů 
100 g = 14,04 Kč 
při koupi 1 ks  
17,90 
100 g = 21,06 Kč

Ballester 
Olivový olej 

 extra 
panenský

500 ml
100 ml = 33,98 Kč

Jacobs 
Velvet 
Mletá 

káva
250 g 

100 g = 31,96 Kč

Hovězí 
kližka
cena za 1 kg

Romadur
100 g

Rama
máslová 
příchuť, Classic 
400 g, 2 druhy 
100 g = 11,23 Kč

Kaiserka 
natural
z naší pece
1 ks, 56 g 
100 g = 5,18 Kč 
s Klubem/ 
8,75 Kč bez Klubu

Paprika 
kapie
balení, 500 g
100 g = 8,98 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

PÁTEK 21. 3. – NEDĚLE 23. 3. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

FERMENTOVANÝ 
NÁPOJ  

K PROČIŠTĚNÍ 
ORGANISMU

VL_12KW_2025_online.indd   21VL_12KW_2025_online.indd   21 14.03.2025   9:44:2214.03.2025   9:44:22



BOHATÁ 
NABÍDKA
ZA NEJVÝHODNĚJŠÍ 

CENY

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

Objevte Billa 
hypermarket

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

29,90
42,90/

-30%
49,90

67,90/

-27%
69,90
běžná cena 79,90

-13%

99,90
179,90/

-44%
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

26,60
NAŠE 
CENA

249,90

21,90
37,90/

-42%

NAŠE 
CENA

1369,00 229,00
309,00/

-28%
14,90

18,90/

-21%

Krolewski 
Plátky
100 g 
více druhů

Kabanos
exclusive 

s chilli 
se sýrem 

120 g, 3 druhy 
100 g = 41,58 Kč BILLA 

Ready 
Bageta 
kuřecí 
stripsy
240 g 
více druhů 
100 g = 29,12 Kč 
s Klubem/ 
33,29 Kč bez Klubu

Med  
Květový 

luční
900 g 

100 g = 11,10 Kč

Akinu  
Masíčka  

pro psy
75 g 

více druhů 
100 g = 35,43 Kč 
při koupi 1 ks 

39,90 
100 g = 53,20 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 357 Kč

Banán
volný, 1 kg

Madeland 
originál 45%  
krájený 
Plátky
1 kg

Pastel de nata 
60 g 
100 g = 20,86 Kč

Glenfiddich 
15 Years Old 

Whisky
700 ml 

1 l = 1955,71 Kč

24. 3. – 25. 3. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

PoHoDLnĚ
Do RUKY

NAŠE 
CENA

12,90

Kunín  
Trvanlivé 

mléko  
1,5%

1 l

24 ks

VL_12KW_2025_online.indd   22VL_12KW_2025_online.indd   22 14.03.2025   9:44:4014.03.2025   9:44:40



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_12KW_2025_online.indd   23VL_12KW_2025_online.indd   23 14.03.2025   9:44:5314.03.2025   9:44:53



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů
k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 29,90

75 bodů
běžná cena 29,90

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 42 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 41 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 32 %

-32%
2990

běžná cena 43,90

-41%
2190

běžná cena 36,90

-42%
3490

běžná cena 59,90

Tuc
100 g 
více druhů

Srdce domova 
Paštika

150 g 
100 g = 19,93 Kč bez klubu

Créme  
Bonjour
250 g 
100 g = 13,96 Kč 
s Klubem/ 
23,96 Kč bez Klubu

Tradiční 
suchárky

140 g 
100 g = 15,64 Kč 

s Klubem/ 
26,36 Kč bez Klubu

Intaste 
Instantní 
těstoviny

240 g
100 g = 12,46 Kč s Klubem/ 

18,29 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI

VL_12KW_2025_online.indd   24VL_12KW_2025_online.indd   24 14.03.2025   9:45:0414.03.2025   9:45:04


